
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SERAFINO DUBOIS - PARTE 2
(2211035A)
Roma - 03-11-2022 - 24-11-2022

Torneo 3Â° OPEN SETTIMANALE SERAFINO DUBOIS - PARTE 2 2211035A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 03-11-2022 - 24-11-2022

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FACCIARONI FABIO - ANDREINI A. - ARTISSI S.

Partecipanti 20

Sito Internet

Pacilli Emanuele

1Andreassi Luca

2
Marino Giovanni

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pacilli Emanuele 3.5 ITA 7.00 8.50 4.50 7.25 2092 1830 2166 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1984

2 11 NC Andreassi Luca 3.0 ITA 6.00 6.50 3.00 3.50 1539 1386 1580 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1970

3 4 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 8.50 10.505.00 6.25 1871 1771 1866 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

4 8 NC Luigi Rinaldo 2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 5.50 1640 1389 1663 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 1 1952

5 7 NC Scagliarini Bruno 2.5 ITA 5.00 6.00 2.50 2.75 1666 1550 1646 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1955

6 3 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1888 1804 1929 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1983

7 5 NC Roberti Bruno 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1766 1417 2095 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1958

8 16 NC Sgambati Guido 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 3.00 1386 1615 1616 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1988

9 15 NC Rinaldi Mario 2.0 ITA 5.00 6.00 2.50 2.00 1438 1517 1517 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 0 1960

10 10 NC Valli Marco 1.5 ITA 8.00 10.004.50 3.25 1640 1779 1693 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

11 17 NC Musmarra Giovanni 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.25 1329 1517 1518 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1969

12 6 NC Di Pietro Matteo 1.5 ITA 2.50 2.50 0.50 1.50 1700 1295 1489 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 2 1996

13 2 NC D 'amore Emanuele 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1921 1866 1866 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 2 1954

14 14 NC Pinti Andrea 1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.00 1449 1714 1522 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

15 13 NC Rabiti Roberto 1.0 ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 1518 1324 1324 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 2 1970

16 18 NC Contieri Giovanni 1.0 ITA 7.00 8.50 4.00 1.50 1314 1486 1294 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

17 20 NC Fiorenza Valerio 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1243 1581 1309 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1983

18 19 NC Tamburrini Andrea 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1262 1585 851 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 1 1955

19 12 NC Nasca Andrea 0.0 ITA 3.00 3.00 1.00 0.00 1539 1417 683 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1989

20 9 NC Pardo Paolo 0.0 ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1640 1314 579 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 3 1957
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Andreassi Luca ITA LAZ RM 1539 1386 1580 1970 M 830658 122655

18 NC Contieri Giovanni ITA LAZ RM 1314 1486 1294 1999 M 2898573 179772

2 NC D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 1921 1866 1866 1954 M 804860 117294

6 NC Di Pietro Matteo ITA LAZ RM 1700 1295 1489 1996 M 28561651 194723

20 NC Fiorenza Valerio ITA LAZ RM 1243 1581 1309 1983 M 28561660 194724

8 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1640 1389 1663 1952 M 882283 146122

4 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1871 1771 1866 1960 M 833142 133974

17 NC Musmarra Giovanni ITA LAZ RM 1329 1517 1518 1969 M 826952 108918

12 NC Nasca Andrea ITA LAZ RM 1539 1417 683 1989 M 28514394 119869

1 NC Pacilli Emanuele ITA ABR PE 2092 1830 2166 1984 M 812900 101775

9 NC Pardo Paolo ITA LAZ RM 1640 1314 579 1957 M 864641 135026

3 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1888 1804 1929 1983 M 803677 122763

14 NC Pinti Andrea ITA LAZ RM 1449 1714 1522 1985 M 28552504 193128

13 NC Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1518 1324 1324 1970 M 2892923 179206

15 NC Rinaldi Mario ITA LAZ RM 1438 1517 1517 1960 M 28519310 184352

5 NC Roberti Bruno ITA LAZ RM 1766 1417 2095 1958 M 809888 110386

7 NC Scagliarini Bruno ITA LAZ RM 1666 1550 1646 1955 M 811181 108649

16 NC Sgambati Guido ITA LAZ RM 1386 1615 1616 1988 M 28562801 194615

19 NC Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1262 1585 851 1955 M 857351 100257

10 NC Valli Marco ITA LAZ RM 1640 1779 1693 1977 M 28559452 194136

FSI - 3Â° OPEN SETTIMANALE SERAFINO DUBOIS - PARTE 2 (2211035A) - Roma - 03-11-2022 - 24-11-2022 - Pag. 3/15



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

3Â° OPEN SETTIMANALE SERAFINO DUBOIS - PARTE 2
(2211035A)
Roma - 03-11-2022 - 24-11-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

1 1 NC Pacilli Emanuele 3.5 ITA | 2 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 0

13 2 NC D 'amore Emanuele 1.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

6 3 NC Pastore Cosmas 2.0 ITA | 4 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 14 N 1 | -1

3 4 NC Marino Giovanni 2.5 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 1 B Â½ | 15 N 1 | 0

7 5 NC Roberti Bruno 2.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

12 6 NC Di Pietro Matteo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 0

5 7 NC Scagliarini Bruno 2.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 20 N 1 | 0

4 8 NC Luigi Rinaldo 2.5 ITA | 0 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 1 | -1

20 9 NC Pardo Paolo 0.0 ITA | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 10 NC Valli Marco 1.5 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 1 N 0 | -2

2 11 NC Andreassi Luca 3.0 ITA | 17 N 1 | 19 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 0

19 12 NC Nasca Andrea 0.0 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0

15 13 NC Rabiti Roberto 1.0 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 16 N 0 | 0

14 14 NC Pinti Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 5 B 0 | 12 N 1 | 3 B 0 | 0

9 15 NC Rinaldi Mario 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 4 B 0 | 2

8 16 NC Sgambati Guido 2.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 13 B 1 | 0

11 17 NC Musmarra Giovanni 1.5 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 18 B 1 | 1

16 18 NC Contieri Giovanni 1.0 ITA | 9 N 1 | 15 B 0 | 11 B 0 | 17 N 0 | 0

18 19 NC Tamburrini Andrea 0.0 ITA | 13 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | 6 B 0 | -1

17 20 NC Fiorenza Valerio 0.5 ITA | 0 0 | 8 B Â½ | 15 N 0 | 7 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Andreassi Luca ITA 1539 4 3.00 2.74 0.26 1386.251580 1970 M 830658 122655

18 NC Contieri Giovanni ITA 1314 4 1.00 1.16 -0.16 1486.501294 1999 M 2898573 179772

2 NC D 'amore Emanuele ITA 1921 2 1.00 1.11 -0.11 1866.001866 1954 M 804860 117294

6 NC Di Pietro Matteo ITA 1700 2 1.50 1.82 -0.32 1295.501489 1996 M 28561651 194723

20 NC Fiorenza Valerio ITA 1243 3 0.50 0.41 0.09 1581.331309 1983 M 28561660 194724

8 NC Luigi Rinaldo ITA 1640 3 2.50 2.37 0.13 1389.331663 1952 M 882283 146122

4 NC Marino Giovanni ITA 1871 4 2.50 2.38 0.12 1771.001866 1960 M 833142 133974

17 NC Musmarra Giovanni ITA 1329 3 1.50 0.85 0.65 1517.671518 1969 M 826952 108918

12 NC Nasca Andrea ITA 1539 2 0.00 1.32 -1.32 1417.50683 1989 M 28514394 119869

1 NC Pacilli Emanuele ITA 2092 4 3.50 3.19 0.31 1830.002166 1984 M 812900 101775

9 NC Pardo Paolo ITA 1640 1 0.00 0.87 -0.87 1314.00579 1957 M 864641 135026

3 NC Pastore Cosmas ITA 1888 3 2.00 1.68 0.32 1804.001929 1983 M 803677 122763

14 NC Pinti Andrea ITA 1449 4 1.00 0.81 0.19 1714.751522 1985 M 28552504 193128

13 NC Rabiti Roberto ITA 1518 2 1.00 1.49 -0.49 1324.001324 1970 M 2892923 179206

15 NC Rinaldi Mario ITA 1438 4 2.00 1.74 0.26 1517.001517 1960 M 28519310 184352

5 NC Roberti Bruno ITA 1766 2 2.00 1.78 0.22 1417.502095 1958 M 809888 110386

7 NC Scagliarini Bruno ITA 1666 4 2.50 2.48 0.02 1550.751646 1955 M 811181 108649

16 NC Sgambati Guido ITA 1386 4 2.00 0.90 1.1 1615.751616 1988 M 28562801 194615

19 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 3 0.00 0.44 -0.44 1585.67851 1955 M 857351 100257

10 NC Valli Marco ITA 1640 4 1.50 1.46 0.04 1779.251693 1977 M 28559452 194136
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC D 'amore Emanuele ITA 1921   |  1 NC Pacilli Emanuele ITA 2092 0 - 1

2 3 NC Pastore Cosmas ITA 1888   |  4 NC Marino Giovanni ITA 1871 1 - 0

3 5 NC Roberti Bruno ITA 1766   |  16 NC Sgambati Guido ITA 1386 1 - 0

4 7 NC Scagliarini Bruno ITA 1666   |  14 NC Pinti Andrea ITA 1449 1 - 0

5 9 NC Pardo Paolo ITA 1640   |  18 NC Contieri Giovanni ITA 1314 0 - 1

6 15 NC Rinaldi Mario ITA 1438   |  10 NC Valli Marco ITA 1640 0 - 1

7 17 NC Musmarra Giovanni ITA 1329   |  11 NC Andreassi Luca ITA 1539 0 - 1

8 13 NC Rabiti Roberto ITA 1518   |  19 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 1 - 0

9 6 NC Di Pietro Matteo ITA 1700   |  0 - F

10 8 NC Luigi Rinaldo ITA 1640   |  0 - F

11 12 NC Nasca Andrea ITA 1539   |  0 - F

12 20 NC Fiorenza Valerio ITA 1243   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pacilli Emanuele 1 ITA 2092   |  3 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1888 1 - 0

2 10 NC Valli Marco 1 ITA 1640   |  2 NC D 'amore Emanuele 0 ITA 1921 0 - 1

3 4 NC Marino Giovanni 0 ITA 1871   |  7 NC Scagliarini Bruno 1 ITA 1666 1 - 0

4 14 NC Pinti Andrea 0 ITA 1449   |  5 NC Roberti Bruno 1 ITA 1766 0 - 1

5 11 NC Andreassi Luca 1 ITA 1539   |  19 NC Tamburrini Andrea 0 ITA 1262 1 - 0

6 18 NC Contieri Giovanni 1 ITA 1314   |  15 NC Rinaldi Mario 0 ITA 1438 0 - 1

7 20 NC Fiorenza Valerio 0 ITA 1243   |  8 NC Luigi Rinaldo 0 ITA 1640 Â½ - Â½

8 16 NC Sgambati Guido 0 ITA 1386   |  12 NC Nasca Andrea 0 ITA 1539 1 - 0

9 13 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1518   |  0 - F

10 6 NC Di Pietro Matteo 0 ITA 1700   |  0 - F

11 9 NC Pardo Paolo 0 ITA 1640   |  0 - F

12 17 NC Musmarra Giovanni 0 ITA 1329   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Marino Giovanni 1 ITA 1871   |  1 NC Pacilli Emanuele 2 ITA 2092 Â½ - Â½

2 18 NC Contieri Giovanni 1 ITA 1314   |  11 NC Andreassi Luca 2 ITA 1539 0 - 1

3 7 NC Scagliarini Bruno 1 ITA 1666   |  10 NC Valli Marco 1 ITA 1640 Â½ - Â½

4 8 NC Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1640   |  16 NC Sgambati Guido 1 ITA 1386 1 - 0

5 15 NC Rinaldi Mario 1 ITA 1438   |  20 NC Fiorenza Valerio 0.5 ITA 1243 1 - 0

6 6 NC Di Pietro Matteo 0 ITA 1700   |  17 NC Musmarra Giovanni 0 ITA 1329 Â½ - Â½

7 12 NC Nasca Andrea 0 ITA 1539   |  14 NC Pinti Andrea 0 ITA 1449 0 - 1

8 5 NC Roberti Bruno 2 ITA 1766   |  0 - F

9 2 NC D 'amore Emanuele 1 ITA 1921   |  0 - F

10 3 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1888   |  0 - F

11 13 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1518   |  0 - F

12 9 NC Pardo Paolo 0 ITA 1640   |  0 - F

13 19 NC Tamburrini Andrea 0 ITA 1262   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Andreassi Luca 3 ITA 1539   |  8 NC Luigi Rinaldo 1.5 ITA 1640 0 - 1

2 1 NC Pacilli Emanuele 2.5 ITA 2092   |  10 NC Valli Marco 1.5 ITA 1640 1 - 0

3 15 NC Rinaldi Mario 2 ITA 1438   |  4 NC Marino Giovanni 1.5 ITA 1871 0 - 1

4 20 NC Fiorenza Valerio 0.5 ITA 1243   |  7 NC Scagliarini Bruno 1.5 ITA 1666 0 - 1

5 14 NC Pinti Andrea 1 ITA 1449   |  3 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1888 0 - 1

6 16 NC Sgambati Guido 1 ITA 1386   |  13 NC Rabiti Roberto 1 ITA 1518 1 - 0

7 17 NC Musmarra Giovanni 0.5 ITA 1329   |  18 NC Contieri Giovanni 1 ITA 1314 1 - 0

8 19 NC Tamburrini Andrea 0 ITA 1262   |  6 NC Di Pietro Matteo 0.5 ITA 1700 0 - 1

9 5 NC Roberti Bruno 2 ITA 1766   |  0 - F

10 2 NC D 'amore Emanuele 1 ITA 1921   |  0 - F

11 9 NC Pardo Paolo 0 ITA 1640   |  0 - F

12 12 NC Nasca Andrea 0 ITA 1539   |  0 - F
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1 Pacilli Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2166 Media: 1830.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC D 'amore Emanuele ITA 1921 171 0.73 1 1 1

2 B 3 NC Pastore Cosmas ITA 1888 204 0.76 1 2 2

3 N 4 NC Marino Giovanni ITA 1871 221 0.78 Â½ 2 2

4 B 10 NC Valli Marco ITA 1640 452 0.92 1 3 3

3.19 3 3

2 D 'amore Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1921 Perf: 1866 Media: 1866.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2092 -171 0.27 0 0 0

2 N 10 NC Valli Marco ITA 1640 281 0.84 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

1.11 1 1

3 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1929 Media: 1804.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Marino Giovanni ITA 1871 17 0.52 1 1 1

2 N 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2092 -204 0.24 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 NC Pinti Andrea ITA 1449 439 0.92 1 2 2

1.68 2 2

4 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1866 Media: 1771.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pastore Cosmas ITA 1888 -17 0.48 0 0 0

2 B 7 NC Scagliarini Bruno ITA 1666 205 0.76 1 1 1

3 B 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2092 -221 0.22 Â½ 1 1

4 N 15 NC Rinaldi Mario ITA 1438 433 0.92 1 2 2

2.38 2 2
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5 Roberti Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 2095 Media: 1417.50 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sgambati Guido ITA 1386 380 0.91 1 1 1

2 N 14 NC Pinti Andrea ITA 1449 317 0.87 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

1.78 2 2

6 Di Pietro Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1489 Media: 1295.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 17 NC Musmarra Giovanni ITA 1329 371 0.9 Â½ 0 0

4 N 19 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 438 0.92 1 1 1

1.82 1 1

7 Scagliarini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1646 Media: 1550.75 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pinti Andrea ITA 1449 217 0.78 1 1 1

2 N 4 NC Marino Giovanni ITA 1871 -205 0.24 0 1 1

3 B 10 NC Valli Marco ITA 1640 26 0.54 Â½ 1 1

4 N 20 NC Fiorenza Valerio ITA 1243 423 0.92 1 2 2

2.48 2 2

8 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1663 Media: 1389.33 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 NC Fiorenza Valerio ITA 1243 397 0.92 Â½ 0 0

3 B 16 NC Sgambati Guido ITA 1386 254 0.81 1 1 1

4 N 11 NC Andreassi Luca ITA 1539 101 0.64 1 2 2

2.37 2 2
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9 Pardo Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 579 Media: 1314.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Contieri Giovanni ITA 1314 326 0.87 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0.87 0 0

10 Valli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1693 Media: 1779.25 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rinaldi Mario ITA 1438 202 0.76 1 1 1

2 B 2 NC D 'amore Emanuele ITA 1921 -281 0.16 0 1 1

3 N 7 NC Scagliarini Bruno ITA 1666 -26 0.46 Â½ 1 1

4 N 1 NC Pacilli Emanuele ITA 2092 -452 0.08 0 1 1

1.46 1 1

11 Andreassi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1580 Media: 1386.25 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Musmarra Giovanni ITA 1329 210 0.77 1 1 1

2 B 19 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 277 0.83 1 2 2

3 N 18 NC Contieri Giovanni ITA 1314 225 0.78 1 3 3

4 B 8 NC Luigi Rinaldo ITA 1640 -101 0.36 0 3 3

2.74 3 3

12 Nasca Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 683 Media: 1417.50 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 NC Sgambati Guido ITA 1386 153 0.7 0 0 0

3 B 14 NC Pinti Andrea ITA 1449 90 0.62 0 0 0

4 0 0 F 0 0

1.32 0 0
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13 Rabiti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1324 Media: 1324.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Tamburrini Andrea ITA 1262 256 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 NC Sgambati Guido ITA 1386 132 0.68 0 1 1

1.49 1 1

14 Pinti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1522 Media: 1714.75 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Scagliarini Bruno ITA 1666 -217 0.22 0 0 0

2 B 5 NC Roberti Bruno ITA 1766 -317 0.13 0 0 0

3 N 12 NC Nasca Andrea ITA 1539 -90 0.38 1 1 1

4 B 3 NC Pastore Cosmas ITA 1888 -439 0.08 0 1 1

0.81 1 1

15 Rinaldi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1517 Media: 1517.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Valli Marco ITA 1640 -202 0.24 0 0 0

2 N 18 NC Contieri Giovanni ITA 1314 124 0.67 1 1 1

3 B 20 NC Fiorenza Valerio ITA 1243 195 0.75 1 2 2

4 B 4 NC Marino Giovanni ITA 1871 -433 0.08 0 2 2

1.74 2 2

16 Sgambati Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1616 Media: 1615.75 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Roberti Bruno ITA 1766 -380 0.09 0 0 0

2 B 12 NC Nasca Andrea ITA 1539 -153 0.3 1 1 1

3 N 8 NC Luigi Rinaldo ITA 1640 -254 0.19 0 1 1

4 B 13 NC Rabiti Roberto ITA 1518 -132 0.32 1 2 2

0.9 2 2
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17 Musmarra Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1518 Media: 1517.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Andreassi Luca ITA 1539 -210 0.23 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 NC Di Pietro Matteo ITA 1700 -371 0.1 Â½ 0 0

4 B 18 NC Contieri Giovanni ITA 1314 15 0.52 1 1 1

0.85 1 1

18 Contieri Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1314 Perf: 1294 Media: 1486.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pardo Paolo ITA 1640 -326 0.13 1 1 1

2 B 15 NC Rinaldi Mario ITA 1438 -124 0.33 0 1 1

3 B 11 NC Andreassi Luca ITA 1539 -225 0.22 0 1 1

4 N 17 NC Musmarra Giovanni ITA 1329 -15 0.48 0 1 1

1.16 1 1

19 Tamburrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 851 Media: 1585.67 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rabiti Roberto ITA 1518 -256 0.19 0 0 0

2 N 11 NC Andreassi Luca ITA 1539 -277 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Di Pietro Matteo ITA 1700 -438 0.08 0 0 0

0.44 0 0

20 Fiorenza Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1309 Media: 1581.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Luigi Rinaldo ITA 1640 -397 0.08 Â½ 0 0

3 N 15 NC Rinaldi Mario ITA 1438 -195 0.25 0 0 0

4 B 7 NC Scagliarini Bruno ITA 1666 -423 0.08 0 0 0

0.41 0 0
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